



Sérgio

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI

587/2025

SOLICITAÇÃO DE COMPRA DE MATERIAL E/OU SERVIÇO 819/2025

Unidade Solicitante: 48.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA, DA CIDADANIA E DA MULHER  
Solicitação Nº: 819/2025

Data Entrega Item/Serviço:

Prazo Cons./Exec.: 3 - IMEDIATO  
Forma Entr./Exec.: 1 - INTEGRAL / TOTAL  
Local para Entrega: 1 - ALMOXARIFADO CENTRAL - AV DOUTOR RODRIGUES ALVES 879 - - RAIA  
Funcionário: 22573001 - VLADIA DE FREITAS GUIMARAES  
Gestor Indicado:  
Órgão Financeiro: 46 - SECRETARIA MUNICIPAL DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA, DA CIDADANIA E DA MULHER  
Unidade Financeira: 1 - DIRETORIA DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA, DA CIDADANIA E DA MULHER  
Legislação / Convenio /

Objeto: COMPRA DE LIXEIRAS PARA USO NA NOVA SEDE DA SECRETARIA DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA, DA CIDADANIA E DA MULHER  
Justificativa: A aquisição dos produtos descritos acima, serve para utilização da Secretaria da Pessoa com Deficiência, da Cidaadnia e da Mulher para mantimento do ambiente, permitindo que a nova sede se mantenha agradável e limpa  
Observação:

Ficha - Dotação Orçamentaria: 1831-46.01.3.390.30.08.242.0517.2.579.01.1100000  
Fonte: 1 - TESOURO/Aplicação: 110000 - GERAL  
Sub-Elemento: 22 - MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO

| Item         | Cod. Material | Quant. | Unid. | Descrição                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Projeto | VI. Unid. | Vir. Total |
|--------------|---------------|--------|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-----------|------------|
| 1            | 26.4.4910     | 4      | UN    | Lixeira Com Pedal, 15 Litros, Retangular, na cor Preta, tampa fixa/embutida.<br>- Haste embutida em aço galvanizado (material resistente à ação do tempo, permitindo maior durabilidade no uso cotidiano e facilidade na higienização);<br>- Pedal Embutido;<br>- Suporte para Sacos Plásticos;<br>- Dimensões Externas: 30 cm (largura) x 33 (comprimento) x 44,5 cm (altura);<br>- Peso do Produto: 1,83 kg;<br>- Capacidade Volumétrica: 15 litros;<br>- Cubagem por Volume: 0,0440 m³. | -       | 0,0000    | 0,00       |
| 2            | 9.2.338       | 4      | UN    | LIXEIRA COM PEDAL E TAMPA 100 LITROS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | -       | 0,0000    | 0,00       |
| 3            | 006.005.910   | 12     | UN    | Lixeira Metal Aramado Telada Cesto Lixo Escritório 12 Litros Cor Preto                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | -       | 0,0000    | 0,00       |
| Total:       |               |        |       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |         | R\$ 0,00  |            |
| Total Geral: |               |        |       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |         | R\$ 0,00  |            |





Cotacao Capivari &lt;capivari.cotacao@gmail.com&gt;

**Re: SOLICITAÇÃO DE COMPRAS 819 /2025**

1 mensagem

Nossa Comercial &lt;nossacomercial@gmail.com&gt;

Para: Cotacao Capivari &lt;capivari.cotacao@gmail.com&gt;

13 de maio de 2025 às 11:52

Bom dia,  
Segue em anexo orçamento solicitado.

Observação: a lixeira de 15 litros teria a opção com valor menor sem haste de plástico, mas mandei conforme descritivo com haste de aço caso o orçamento fique acima do esperado podemos substituir.

Fico à disposição.

Atenciosamente

**NOSSA COMERCIAL EIRELI**

CNPJ: 20.353.820/0001-74

Fone: 11. 3493-1074 / 11 9.1738-6223

Em sex., 9 de mai. de 2025 às 15:02, Cotacao Capivari <capivari.cotacao@gmail.com> escreveu:

Boa tarde,

Segue anexo documento com alguns itens para os quais gostaríamos de solicitar um orçamento.  
Favor fazê-lo o mais breve possível, tendo em vista a necessidade dessa demanda.

Por gentileza, incluir no seu orçamento:

**CNPJ:**

**Tem NF-e:**

**Valor Unitário:**

**Frete:**

**Valor Total:**

**Prazo de Entrega:**

**Faturamento Mínimo:**

**Condição de Pagamento – Secretaria de Finanças****Valor****Prazo de Pagamento**

Até R\$ 3.000,00

30 dias

De R\$ 3.001,00 a R\$ 5.000,00

30 e 45 dias

De R\$ 5.001,00 a R\$ 10.000,00

30 e 60 dias

De R\$ 10.001,00 a R\$ 30.000,00

30, 60 e 90 dias

Acima de R\$ 30.001,00

30, 60, 90 e 120 dias

**Caso não possa fornecer, por gentileza, responder a negativa**

Aguardo seu contato e, desde já, agradeço!

Atenciosamente,

Sérgio Franciscato Jr. | (19) 3492-9216

Prefeitura Municipal de Capivari

Dep. de Compras e Licitações

CNPJ: 44.723.674/0001-90

**2 anexos**

orçamento lixeiras (2).pdf  
1492K

orçamento lixeiras (1).pdf  
175K



NOSSA  
comercial

NOSSA COMERCIAL LTDA  
CNPJ 20.353.820/0001-74

(11) 91738-6223

nossacomercial@gmail.com

## ORÇAMENTO

Data: 13/05/2025

### A/C:

Prefeitura Municipal de Capivari

Responsável: Sergio

Local de entrega: ALMOXARIFADO CENTRAL - AV DOUTOR RODRIGUES

ALVES 879 - - RAIA 22573001 - VLADIA DE FREITAS GUIMARAES

| ITEM | DESCRIÇÃO                                                                                                         | MARCA         | UND | QTDE | VALOR UNIT            | VALOR TOTAL |
|------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-----|------|-----------------------|-------------|
| 1    | Lixeira Com Pedal, 15 Litros, Retangular, na cor Preta, tampa fixa/embutida. (haste de metal) conforme descritivo | LAR PLASTICOS | UND | 4    | R\$ <del>112,00</del> | R\$ 448,00  |
| 2    | Lixeira 100 litros com pedal - cor preta                                                                          | LAR PLASTICOS | UND | 4    | R\$ <del>252,44</del> | R\$ 1009,76 |
| 3    | Lixeira de metal aramado 12 litros - cor preta                                                                    | ECOFORLIFE    | UND | 12   | R\$ <del>28,00</del>  | R\$ 336,00  |

**TOTAL: R\$ 1793,76**

### FORMA DE PAGAMENTO

Faturado 30 (trinta) dias, Pix e cartão de crédito  
Banco - Itau Agencia: 0160 Conta:22524-9

### TERMOS E CONDIÇÕES

Este orçamento é válido por 60 dias.

### PRAZO DE ENTREGA

20 dias (frete incluso)

20.353.820/0001-74

NOSSA COMERCIAL EIRELI ME

Rua AGUARÁIBA, 119 VILA ANHANGUERA  
CEP 04673-050 - SP

"Soluções inteligentes  
para o setor público e  
educacional."

Rua Aguaráiba, 119 - Vila Anhanguera - São Paulo - SP. CEP 04673050  
CNPJ: 20.353.820/0001-75



Cotacao Capivari &lt;capivari.cotacao@gmail.com&gt;

**RES: SOLICITAÇÃO DE COMPRAS 819 /2025**

1 mensagem

46.756.003/0001-50

Vendas | Casa Nova Capivari <vendas@casanovacapivari.com.br>  
Para: Cotacao Capivari <capivari.cotacao@gmail.com>

(12 de maio de 2025 às 15:35)

Boa tarde !!

Segue cotação ...

**ITEM**

|   |                                                                                  |                 |    |                 |
|---|----------------------------------------------------------------------------------|-----------------|----|-----------------|
| 1 | Lixeira Com Pedal, 15 Litros, Retangular, na cor Preta, tampa fixa/embutida..... | R\$ 79,05 CADA  | 4  | 316,20          |
| 2 | LIXEIRA COM PEDAL E TAMPA 100 LITROS .....                                       | R\$ 238,10 CADA | 4  | 952,40          |
| 3 | Lixeira Metal Aramado Telada Cesto Lixo Escritório 12 Litros Cor Preto.....      | R\$ 70,65 CADA  | 12 | 847,80          |
|   |                                                                                  |                 |    | <b>2.116,40</b> |

Att,

**Felipe Minçon**

@casanovacapivari

www.casanovacapivari.com.br

(11) 3491-1549 (11) 99907-0023

Praça 13 de Maio, 590 Centro - Capivari/SP 13360-057

**CASA NOVA**  
Materiais para Construção  
Unidade Capivari

De: Cotacao Capivari [mailto:capivari.cotacao@gmail.com]

Enviada em: sexta-feira, 9 de maio de 2025 15:02

Para: undisclosed-recipients:

Assunto: SOLICITAÇÃO DE COMPRAS 819 /2025

Boa tarde,

Segue anexo documento com alguns itens para os quais gostaríamos de solicitar um orçamento.

Favor fazê-lo o mais breve possível, tendo em vista a necessidade dessa demanda.

Por gentileza, incluir no seu orçamento:

CNPJ:

Tem NF-e:

Valor Unitário:

Frete:

Valor Total:

Prazo de Entrega:

Faturamento Mínimo:

Condição de Pagamento - Secretaria de Finanças

**Valor****Prazo de Pagamento**

Até R\$ 3.000,00

30 dias

De R\$ 3.001,00 a R\$ 5.000,00

30 e 45 dias

De R\$ 5.001,00 a R\$ 10.000,00

30 e 60 dias

De R\$ 10.001,00 a R\$ 30.000,00

30, 60 e 90 dias

Acima de R\$ 30.001,00

30, 60, 90 e 120 dias

**Caso não possa fornecer, por gentileza, responder a negativa**

Aguardo seu contato e, desde já, agradeço!

Atenciosamente,

Sérgio Franciscato Jr. | (19) 3492-9216

Prefeitura Municipal de Capivari

Dep. de Compras e Licitações

CNPJ: 44.723.674/0001-90



Cotacao Capivari &lt;capivari.cotacao@gmail.com&gt;

**RES: SOLICITAÇÃO DE COMPRAS 819 /2025**

1 mensagem

usamixbrasil@terra.com.br <usamixbrasil@terra.com.br>  
Para: Cotacao Capivari <capivari.cotacao@gmail.com>

12 de maio de 2025 às 09:22

BOM DIA SERGIO

SEGUE EM ANEXO VSO ORCAMENTO

ATT



(11) 99879-2649  
usamixbrasil@usamixbrasil.com.br  
Av. Afonso Panson, 331 Fq.  
Primavera, Americana SP

De: Cotacao Capivari <capivari.cotacao@gmail.com>  
Enviada em: sexta-feira, 9 de maio de 2025 15:02  
Para: undisclosed-recipients:  
Assunto: SOLICITAÇÃO DE COMPRAS 819 /2025

Boa tarde,

Segue anexo documento com alguns itens para os quais gostaríamos de solicitar um orçamento.  
Favor fazê-lo o mais breve possível, tendo em vista a necessidade dessa demanda.

Por gentileza, incluir no seu orçamento:

CNPJ:  
Tem NF-e:  
Valor Unitário:  
Frete:  
Valor Total:  
Prazo de Entrega:  
Faturamento Mínimo:

**Condição de Pagamento – Secretaria de Finanças**

| Valor                            | Prazo de Pagamento    |
|----------------------------------|-----------------------|
| Até R\$ 3.000,00                 | 30 dias               |
| De R\$ 3.001,00 a R\$ 5.000,00   | 30 e 45 dias          |
| De R\$ 5.001,00 a R\$ 10.000,00  | 30 e 60 dias          |
| De R\$ 10.001,00 a R\$ 30.000,00 | 30, 60 e 90 dias      |
| Acima de R\$ 30.001,00           | 30, 60, 90 e 120 dias |

**Caso não possa fornecer, por gentileza, responder a negativa**

Aguardo seu contato e, desde já, agradeço!

Atenciosamente,

Sérgio Franciscato Jr. | (19) 3492-9216

Prefeitura Municipal de Capivari

Dep. de Compras e Licitações

CNPJ: 44.723.674/0001-90

---

 ORCAMENTO USAMIX Nº000689 CAPIVARI 12052025 SC Nº819-2025 LIXEIRAS.pdf  
190K



ORÇAMENTO  
Nº000699  
DATA 12/05/2025

Enviado por: USAMIX BRASIL DISTRIBUIDORA E REPRESENTAÇÃO COMERCIAL LTDA. CNPJ: 38.393.402/0001-76  
Telefone: (19) 3468-3324 I.E.: 165.525.368.114  
E-mail: [usamixbrasil@usamixbrasil.com.br](mailto:usamixbrasil@usamixbrasil.com.br) Contato: Luis Munhoz  
Endereço: AV AFFONSO PANSAN, 351 Bairro: PARQUE PRIMAVERA  
Cidade: AMERICANA UF: SP Cep: 13473-620

Enviado para:  
Razão Social: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI CNPJ: 44.723.674/0001-90  
Telefone: (19) 3492-9200/3492-9221 Contato: Sergio Jr  
E-mail: [capivari.cotacao@gmail.com](mailto:capivari.cotacao@gmail.com) Depto. Compras  
Endereço: Rua XV de Novembro, 839 Bairro: Centro  
Cidade: CAPIVARI CEP: 13360-023

| ITEM         | PRODUTO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | MARCA    | QTDE | UND | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL  |
|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------|-----|----------------|--------------|
| 1            | Lixeira Com Pedal, 15 Litros, Retangular, na cor Preta, tampa fixa/embutida.<br>- Haste embutida em aço galvanizado (material resistente à ação do tempo, permitindo maior durabilidade no uso cotidiano e facilidade na higienização); - Pedal Embutido; Suporte para Sacos Plásticos; Dimensões Externas: 30 cm (largura) x 33 (comprimento) x 44,5 cm (altura); Peso do Produto: 1,83 kg; Capacidade Volumétrica: 15 litros; Cubagem por Volume: 0,0440 m³. | Arqplast | 04   | UND | R\$ 69,90      | R\$ 279,60   |
| 2            | LIXEIRA COM PEDAL E TAMPA 100 LITROS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Jaguar   | 04   | UND | R\$ 299,00     | R\$ 1.196,00 |
| 3            | Lixeira Metal Aramado Telada Cesto Lixo Escritório 12 Litros Cor Preto                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Javick   | 12   | UND | R\$ 64,90      | R\$ 778,80   |
| VALOR TOTAL: |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |          |      |     |                | R\$ 2.254,40 |

Validade Orçamento: 30dd

Prazo de Entrega: Até 10 dd após confirmação pedido

Condições de Pagamento: C/APRES

Frete: CIF

Forma de Pagamento: TED BANCARIA

OBS: PARA ESTE CASO PEDIDO MÍNIMO É DE R\$2254,40

CONTATO RESPONSÁVEL:

MARCIO CAETANO PULCINI (19) 99706-4345  
LUIS MUNHOZ (19) 99873-2689

Usamix Brasil Dist e Rep Comercial Ltda Epp ASSINADO DE FORMA DIGITAL POR  
CNPJ 38.393.402/0001-76 Usamix Brasil Distribuidora e Representação  
Comercial Ltda Epp 38.393.402/0001-76  
DADOS 2021.20.25 09:00'03.00"



Cotacao Capivari &lt;capivari.cotacao@gmail.com&gt;

**Re: SOLICITAÇÃO DE COMPRAS 819 /2025**

1 mensagem

new tech &lt;newtech.sbo@gmail.com&gt;

12 de maio de 2025 às 09:21

Para: Cotacao Capivari &lt;capivari.cotacao@gmail.com&gt;

A/C SERGIO

SEGUE ORCAMENTO

ATT

NEW TECH

Em sex., 9 de mai. de 2025 às 15:02, Cotacao Capivari &lt;capivari.cotacao@gmail.com&gt; escreveu:

Boa tarde,

Segue anexo documento com alguns itens para os quais gostaríamos de solicitar um orçamento.  
Favor fazê-lo o mais breve possível, tendo em vista a necessidade dessa demanda.

Por gentileza, incluir no seu orçamento:

CNPJ:

Tem NF-e:

Valor Unitário:

Frete:

Valor Total:

Prazo de Entrega:

Faturamento Mínimo:

**Condição de Pagamento – Secretaria de Finanças****Valor****Prazo de Pagamento**

Até R\$ 3.000,00

30 dias

De R\$ 3.001,00 a R\$ 5.000,00

30 e 45 dias

De R\$ 5.001,00 a R\$ 10.000,00

30 e 60 dias

De R\$ 10.001,00 a R\$ 30.000,00

30, 60 e 90 dias

Acima de R\$ 30.001,00

30, 60, 90 e 120 dias

**Caso não possa fornecer, por gentileza, responder a negativa**

Aguardo seu contato e, desde já, agradeço!

Atenciosamente,

Sérgio Franciscato Jr. | (19) 3492-9216

Prefeitura Municipal de Capivari

Dep. de Compras e Licitações

CNPJ: 44.723.674/0001-90

ORCAMENTO NEWTECH CAPIVARI SOLICITACAO N°819-2025 lileiras.pdf

139K

## NEW TECH INNOVATION

VICTOR YUKIHIRO HARO LTDA

CNPJ: 46.638.016/0001-25 | IE: 608.378.784.111 | CPF: 384.837.858-59  
 END: RUA MARIA ANTONIA DA COSTA, N° 200, TERRAS DE SANTA BARBARA  
 CIDADE: SANTA BARBARA D' OESTE | CEP: 13.456-686 | TEL: (19)



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI

RUA XV DE NOVEMBRO, 639 - CENTRO

CIDADE: CENTRO - SP | CEP: 13360-023 | TEL: (19) 3492-9200/ 34922-9221

EMAIL: capivar.cotacao@gmail.com

VENDEDOR (A): TELEVENDAS BASE

DATA: 12/05/2025

| ITEM | DESCRIÇÃO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | QUANT. | UND | VALOR UNIT.   | VALOR TOTAL         |
|------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----|---------------|---------------------|
| 1    | Lixeira Com Pedal, 15 Litros, Retangular, na cor Preta, tampa fixa/embutida.<br>- Haste embutida em aço galvanizado (material resistente à ação do tempo, permitindo maior durabilidade no uso cotidiano e facilidade na higienização); - Pedal Embutido; Suporte para Sacos Plásticos; Dimensões Externas: 30 cm (largura) x 33 (comprimento) x 44,5 cm (altura); Peso do Produto: 1,83 kg; Capacidade Volumétrica: 15 litros; Cubagem por Volume: 0,0440 m³. | 4      | Und | R\$ 72,00     | R\$ 288,00          |
| 2    | LIXEIRA COM PEDAL E TAMPA 100 LITROS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 4      | Und | R\$ 305,00    | R\$ 1.220,00        |
| 3    | Lixeira Metal Aramado Telada Cesto Lixo Escritório 12 Litros Cor Preto                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 12     | Und | R\$ 65,80     | R\$ 789,60          |
|      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |        |     | <b>TOTAL:</b> | <b>R\$ 2.297,60</b> |

Validade deste Orçamento : 30dd

Prazo de Entrega.....: 15dd

Condição de Pagamento...: A VISTA

Forma de Pagamento.....: TED BANCARIA

Frete.....: CIF

Faturamento mínimo: R\$2.000,00

46.638.016/0001-25

VICTOR YUKIHIRO HARO LTDA

R. Maria Antonia da Costa, 200

Terras de Santa Barbara - CEP: 13.456-686

SANTA BARBARA D'OESTE-SP

Victor Yukihiro Haro



Cotacao Capivari &lt;capivari.cotacao@gmail.com&gt;

**Re: SOLICITAÇÃO DE COMPRAS 819 /2025**

1 mensagem

r&amp;r solucoes &lt;r.r.solucoes2@gmail.com&gt;

Para: Cotacao Capivari &lt;capivari.cotacao@gmail.com&gt;

12 de maio de 2025 às 09:28

A/C SERGIO - COMPRAS

SEGUE ORÇAMENTO EM ANEXO

ATT

R&amp;R SOLUÇÕES

Cotacao Capivari &lt;capivari.cotacao@gmail.com&gt; escreveu (sexta, 9/05/2025 às 15:02):

Boa tarde,

Segue anexo documento com alguns itens para os quais gostaríamos de solicitar um orçamento.  
Favor fazê-lo o mais breve possível, tendo em vista a necessidade dessa demanda.

Por gentileza, incluir no seu orçamento:

**CNPJ:****Tem NF-e:****Valor Unitário:****Frete:****Valor Total:****Prazo de Entrega:****Faturamento Mínimo:****Condição de Pagamento – Secretaria de Finanças**

| <b>Valor</b>                     | <b>Prazo de Pagamento</b> |
|----------------------------------|---------------------------|
| Até R\$ 3.000,00                 | 30 dias                   |
| De R\$ 3.001,00 a R\$ 5.000,00   | 30 e 45 dias              |
| De R\$ 5.001,00 a R\$ 10.000,00  | 30 e 60 dias              |
| De R\$ 10.001,00 a R\$ 30.000,00 | 30, 60 e 90 dias          |
| Acima de R\$ 30.001,00           | 30, 60, 90 e 120 dias     |

**Caso não possa fornecer, por gentileza, responder a negativa**

Aguardo seu contato e, desde já, agradeço!

Atenciosamente,

Sérgio Franciscato Jr. | (19) 3492-9216  
Prefeitura Municipal de Capivari  
Dep. de Compras e Licitações  
CNPJ: 44.723.674/0001-90

 ORÇAMENTO R E R CAPIVARI SOLICITACAO COMPRA N°819-2025 LIXEIRAS.pdf  
151K

## R & R SOLUÇÕES

ROCHA & RODRIGUES VAREJO SERVICOS E MANUTENCAO LTDA  
CNPJ: 47.279.444/0001-71 | IE: 606.382.968.117 END: RUA AMETISTA, N° 141, JARDIM SÃO FERNANDO  
CIDADE: SANTA BARBARA D' OESTE | CEP: 13.457-275 | TEL: (18) 9 9776-7101

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI

CNPJ: 44.723.674/0001-90

Rua XV de Novembro, 639 - Centro - Capivari-SP

CEP: 13360-023 | TEL: (19) 3492-9200/34922-9221 - EMAIL: capivari.cotacao@gmail.com

DATA: 12/05/2025

Contato: Sergio - Depto Compras e Licitações

| ITEM | DESCRIÇÃO:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | QUANT. | UND | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL  |
|------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----|----------------|--------------|
| 1    | Lixeira Com Pedal, 15 Litros, Retangular, na cor Preta, tampa fixa/embutida. Haste embutida em aço galvanizado (material resistente à ação do tempo, permitindo maior durabilidade no uso cotidiano e facilidade na higienização); - Pedal Embutido; Suporte para Sacos Plásticos; Dimensões Externas: 30 cm (largura) x 33 (comprimento) x 44,5 cm (altura); Peso do Produto: 1,83 kg; Capacidade Volumétrica: 15 litros; Cubagem por Volume: 0,0440 m³. | 4      | UND | R\$ 74,50      | R\$ 298,00   |
| 2    | LIXEIRA COM PEDAL E TAMPA 100 LITROS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 4      | UND | R\$ 309,00     | R\$ 1.236,00 |
| 1    | Lixeira Metal Aramado Telada Cesto Lixo Escritório 12 Litros Cor Preto                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 12     | UND | R\$ 68,00      | R\$ 816,00   |

**TOTAL: R\$ 2.350,00**

Validade deste Orçamento : 30dd

Prazo de Entrega: 15dd Uteis

Condição de Pagamento: C/APRES

Forma de Pagamento: TED BANCARIA

Frete: CIF

Faturamento minimo: R\$2.000,00

47.279.444/0001-71  
IE: 606.382.968.117  
ROCHA & RODRIGUES VAREJO  
SERV. E MANUT. LTDA  
R. AMETISTA, 141 - Jd. São Fernando  
CEP: 13.457-275 - IND. 115-9870-3102  
SANTA BARBARA D'OESTE SP  
Sergio ap. morais Rodrigues